
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

COPIA

Reg . Gen  N° 195 del 01-12-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
N. 45 del 01-12-2020

Oggetto: Oggetto: Servizio di trasporto scolastico itinerario II. Svincolo polizza fideiussoria
n.8001272017 - 03- Ramo 03.

Oggetto: Servizio di trasporto scolastico itinerario II. Svincolo polizza fideiussoria
n.8001272017 - 03- Ramo 03.

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
Visto il D.L.vo n.267/2000;
Visto il Decreto Sindacale prot. n. 4470 del 23.098.2020, con cui è proceduto
all’attribuzione dell’incarico di Responsabile del Settore amministrativo;
Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell’art 147 bis del D.Lgs n
267/2000;
Premesso che con determina R.G. n. 109 del 10/09/2019 questo Ente affidava il
servizio di trasporto scolastico itinerario II alla ditta Caputo Rocco Angelo con sede
in Morra De Sanctis alla via c/da Orcomone e che questa a garanzia della corretta
esecuzione degli obblighi contrattuali assunti per tale affidamento presentava una
cauzione mediante polizza fideiussoria n.8001272017-03-Ramo03 rilasciata dalla
“Aviva Italia S.p.A.” Agenzia di Calitri;
Considerato che il servizio in questione è stato regolarmente espletato dalla ditta
Caputo Rocco Angelo senza alcuna contestazione e/o inadempienza;
Ritenuto per quanto premesso e considerato di dover procedere allo svincolo della
suddetta polizza;
                                                      DETERMINA
Per le motivazioni in premessa che si intendono integralmente riportate di:

procedere allo svincolo della suddetta polizza n.8001272017-03-Ramo03 rilasciata1)

dalla “Aviva Italia S.p.A.”Agenzia di Calitri a garanzia della corretta esecuzione

degli obblighi contrattuali derivanti dall’affidamento del servizio di trasporto

scolastico itinerario II;

di inoltrare copia del presente provvedimento al titolare della ditta in questione;2)



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

3) di dare atto che la presente determinazione, non comportando alcun impegno
di spesa, non necessita dell’apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria;
4) di dare altresì atto che la presente determinazione:
è predisposta ai sensi dell’art.3 comma 1 del D.Lgs. 12/02/93 n.39 tramite sistema
informativo automatizzato;

è esecutiva, ove richiesto, al momento dell’apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria,ove richiesto;

va comunicata per conoscenza al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale,
va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso l’ufficio di segreteria,
verrà trasmessa al settore finanziario ed affissa all’albo pretorio comunale come per
legge.

  Il Responsabile del servizio
amministrativo

            Dott. Vincenzo Di sabato

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. Vincenzo Di Sabato

___________________________________________



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

Reg . Gen  N° 195 del 01-12-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
N. 45 del 01-12-2020

Oggetto: Oggetto: Servizio di trasporto scolastico itinerario II. Svincolo polizza fideiussoria
n.8001272017 - 03- Ramo 03.

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarità Tecnica
Data: Il Responsabile del Servizio

Dott. Vincenzo Di Sabato

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 01-12-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to  Francesco CESTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 01-12-2020 al 16-12-2020.

Morra de Sanctis, 01-12-2020 L’Incaricato della pubblicazione

                 F.to


